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Innovative datasentre høydepunkt på årets CeBIT  
 
Den innovative løsningen for Europas største datasenter vil være en av de store 
attraksjonene på IT-messen CeBIT. Mot giganten stiller Rittals mikrodatasenter. To 
ytterpunkter som oppfyller behovene til fysisk IT-sikkerhet og effektivitet.  
 
På CeBIT presenterer Rittal komponenter, systemer og løsninger for høy ytelses og 
sikre IT-infrastrukturer med IT-rack, klimakontroll og strømforsyning. I år handler det ikke 
bare om enkeltkomponenter. Komplette datasentre, for eksempel som container løsning, 
vil spille en fremtredende rolle. Rittal viser containerløsninger for hele datasenter, 
kjøleenheter og UPS-systemer.  
 
Fra det største til det minste 
Løsningene spenner over små og mellomstore bedrifter til Europas største datasenter, 
Lefdal Mine Datacenter (LMD) ved Måløy på Norges vestkyst. Installasjonen er på hele 
120 000 kvadratmeter og datasenteret planlegges å være i drift i løpet av året. Rittal 
sammen med LMD og IBM har utviklet de standardiserte datasentermodulene basert på 
containerløsningen RiMatrix S. Modulene inneholder alt som trengs for bedriftens 
infrastruktur, og de leveres ferdig montert og pre-sertifisert. 
 
Tilsvarende løsning, men i mindre skala, er Rittals mikrodatasenter MDC. Det er et 
kompakt datasenter for primær drift eller for sikkerhetsmessig backup i små og 
mellomstore bedrifter.  
 
Utover dette presenteres forskjellige nettverksløsninger sammen med ulike partnere. 
 
Behov for nye investeringer 
– En fersk undersøkelse viser at datasentre i små og mellomstore bedrifter er i gjennomsnitt 6,9 år 
gamle. Det innebærer at det kreves nyinvesteringer for å effektivt og sikkert kunne håndtere ny server 
og nettverksteknologi. Årets CeBIT vil derfor være et viktig utgangspunkt. 

 
 
For ytterligere informasjon, kontakt: 

Knut Helge Reiersgård 
Technical Support IT and Climate Control 
Telefon: 96 90 21 76  Epost: khr@rittal.no 
 

Rittal GmbH & Co KG, med hovedkontor i Herborn, Tyskland, er en av verdens ledende systemleverandører innen 
innkapslingsteknikk for beskyttelse av automasjon, elektronikk og IT-utstyr. Produktutvalg omfatter kapslinger og 
apparatskapsystmer, strømfordeling, klimatisering, IT-infrastruktur samt software og service. Rittal ble grunnlagt i 1961 og har 
13 høyteknologiske produksjonssteder, 58 datterselskaper og over 40 agenturer verden over. Med over 10.000 medarbeidere er 
Rittal International det største selskapet i Friedhelm Loh Group.  

Rittal Scandinavia er representert i Sverige, Danmark og Norge med 150 ansatte og en omsetning på 60 millioner euro for 
2015. 
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